
 

 
 

 
 

Direzione Risorse Umane 
Università della Calabria 
  www.unical.it 

 
 
 

 
 

Determina Direzione Risorse Umane 
Nomina Commissione della manifestazione di interesse di cui alla Determina del Dirigente della Direzione 
Risorse Umane n. 447 del 18 dicembre 2024, per le esigenze del Progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile 
Inclusivo) - “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) -CUP H26E24000020006. 

 

Il Dirigente 

VISTO il Regolamento “Affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università della 
Calabria”, emanato con D.R. n. 246 dell’11 febbraio 2013; 
VISTA la Determina del Dirigente della Direzione Risorse Umane n. 447 del 18 dicembre 2024, con cui è stata 
emanata la manifestazione di interesse per la costituzione di una short list per l’affidamento di incarichi di 
docenza da svolgere presso istituti di istruzione secondaria superiore – aa. ss. 2024/2026, per le esigenze del 
Progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo) - “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 
– MISSIONE 4 “Istruzione e ricerca” - COMPONENTE 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 
dagli asili nido all’Università” INVESTIMENTO 1.6 “Orientamento attivo nella transizione scuola-università” -
CUP H26E24000020006; 
ATTESO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice incaricata della predetta selezione; 
VISTA la nota con cui la Responsabile dell’Area Orientamento, Inclusione e Career service, della Direzione 
Didattica e Servizi agli studenti dell’Università della Calabria, dott.ssa Sonia Gallo, ha proposto i nominativi 
dei componenti la Commissione giudicatrice; 

D E T E R M I N A 

ART. 1 Per l’espletamento della selezione pubblica descritta nelle premesse, è nominata la seguente 
Commissione giudicatrice: 

prof.ssa Angela  COSTABILE Presidente 

prof. Massimo  LA DEDA Componente 

prof. Peppino Antonio Francesco SAPIA Componente 

ing. Saverino  VERTERAMO Membro supplente 

 
ART. 2 Il prof. Peppino Antonio Francesco Sapia svolgerà, altresì, le funzioni di segretario verbalizzante. 
ART. 3 Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante: 

• pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 
• pubblicazione sul portale Amministrazione Trasparente di Ateneo (PAT) al seguente link: 
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_25591_874_1.html 

 
DIREZIONE RISORSE UMANE 

Il Dirigente 
dott. Roberto Elmo 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.  

https://titulus-unical.cineca.it/albo/

		2025-01-13T09:08:13+0100
	IT
	ROBERTO  ELMO




